
Uchwała Nr 1862 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 28 lutego 2018 r. 

 

w sprawie sprostowania błędu w uchwale nr 1817 Senatu Uniwersytetu Medycznego we 

Wrocławiu z dnia 29 listopada 2017 r. w sprawie zmiany uchwały nr 1763 Senatu UMW 

z dnia 26 kwietnia 2017 r. w sprawie warunków, trybu oraz terminu rozpoczęcia  

i zakończenia rekrutacji kandydatów na studia wyższe, w tym prowadzonej w drodze 

elektronicznej, dla poszczególnych kierunków studiów w Uniwersytecie Medycznym we 

Wrocławiu, w roku akademickim 2018/2019 

 

Na podstawie art. 62 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo  

o szkolnictwie wyższym (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 2183 ze zm.), Senat Uniwersytetu 

Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W § 1 uchwały nr 1817 Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 29 listopada 

2017 r. w sprawie zmiany uchwały nr 1763 Senatu UMW z dnia 26 kwietnia 2017 r.  

w sprawie warunków, trybu oraz terminu rozpoczęcia i zakończenia rekrutacji kandydatów na 

studia wyższe, w tym prowadzonej w drodze elektronicznej, dla poszczególnych kierunków 

studiów w Uniwersytecie Medycznym we Wrocławiu, w roku akademickim 2018/2019: 

1) w pkt. 2 jest: „w § 7 ust. 2 otrzymuje brzmienie:”, a powinno być: „w § 7 ust. 1 

otrzymuje brzmienie:”, 

2) w pkt. 3 jest: „w § 7 ust. 3 otrzymuje brzmienie:”, a powinno być: „w § 7 ust. 2 

otrzymuje brzmienie:”, 

3) w pkt. 5 jest: „w § 7 ust. 4 pkt 4 otrzymuje brzmienie:”, a powinno być: „w § 7 ust. 3 pkt 

4 otrzymuje brzmienie:”. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

          Za Senat  


